του Κώδικα Διοικητικής Δικονομίας, που κυρώθηκε με 
το άρθρο πρώτο του ν. 2717/1999 (Φ.Ε.Κ. Α΄97), αντικα−
θίσταται ως εξής:

«(β) το συνολικό ληξιπρόθεσμο χρέος προς το Δημόσιο 
από κάθε αιτία, συμπεριλαμβανομένων και των κάθε 
είδους τόκων και προσαυξήσεων, υπερβαίνει το ποσό 
των εκατό πενήντα χιλιάδων (150.000) ευρώ».

2. Όσοι, κατά την έναρξη ισχύος των διατάξεων αυτού 
του νόμου, κρατούνται, κατ’ εφαρμογή των διατάξεων 
των άρθρων 231 έως και 243 του Κώδικα Διοικητικής 
Δικονομίας, για ποσό μικρότερο των 150.000 ευρώ, απο−
λύονται με επιμέλεια του διευθυντή της φυλακής.